[image: image1.jpg]

Ленинградская область
Администрация

Лужского муниципального района

Постановление

От  06 сентября 2022 г.  №  2787

В связи с кадровыми изменениями в администрации Лужского муниципального района и в целях повышения эффективности работы аппарата администрации, администрация Лужского муниципального района                     п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Лужского муниципального района от 21.09.2021 № 3070 «Об утверждении распределения обязанностей между заместителями главы администрации Лужского муниципального района Ленинградской области и порядка их замещения на период отсутствия» (далее ( Постановление) следующие изменения:
1.1. В последнем абзаце раздела 3 «Заместитель главы администрации Лужского муниципального района по вопросам коммунального комплекса, энергетики, связи, транспорта» Распределения обязанностей между заместителями главы администрации Лужского муниципального района Ленинградской области и порядка их замещения на период отсутствия (приложение к Постановлению) слова «заведующим отделом транспорта, связи и жилищно-коммунального хозяйства» заменить на слова «первым заместителем главы администрации Лужского муниципального района ( председателем комитета по управлению муниципальным имуществом».
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации

Лужского муниципального района

                  Ю.В. Намлиев
Разослано: сектор МСиКР, заместители главы администрации, прокуратура.

О внесении изменений

в постановление

от 29.09.2021 № 3070